
X 1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080716 13 408 910 D035895 21 441 947

D080854 10 388 896 D021594 20 432 946

D080717 23 455 952 D095268 7 389 885

D064673 18 425 934 D021689 11 408 904

D037668 17 412 919 D094951 4 377 859

D029631 5 374 878 D050570 15 411 915

Punkte: 4 86 2462 5489 Punkte: 3 78 2458 5456

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D086231 9 380 894 D127993 8 396 888

D096679 19 425 937 D029727 2 359 846

D086321 12 396 909 D013927 22 446 948

D037570 1 352 834 D127992 16 426 916

D054506 3 367 855 D030326 6 381 885

D064225 14 419 912 D096678 24 439 954

Punkte: 1 58 2339 5341 Punkte: 2 78 2447 5437

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SG Düsseldorfer Kegler 1 1 4 6 149 3

KF Oberthal 1 4 3 3 10 152 1

SK Heiligenhaus 3 2 1 6 117 4

KSV Riol 2 4 2 8 182 2

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

104 78

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsportzentrum Düsseldorf

23. Februar 2019

86

1

SG Düsseldorfer Kegler KF Oberthal 1

SK Heiligenhaus

Kremer, Dirk

Baumeister, Volker

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Klink, Nico-Maximilia

Leis, Marjan

Steines, Thomas

Immendorff, Bernardo

1. Tag
EWP

Blasen, Steve

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Fischer, Thomas

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Pinot, MichaelReinert, Mike

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schneimann, Marcel

Laukmann, André

KSV Riol

Holler, Robin

Demirbag, Kerim

Grote, Marcel

Knobel, Kai

Martini, Knut

2. Tag
EWP

63

74 78

59 58

2

Mayer, Holger

Stenger, Stephan

Schöneberger, Daniel

Wagner, Jürgen

Gebauer, Markus

Mores, GillesKremer, Frank
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D096678 Immendorff, Bernardo KSV Riol 1 22 24 46 924 954 954,0
2. D035895 Mayer, Holger KF Oberthal 1 4 20 21 41 911 947 1858,0
3. D080717 Kremer, Frank SG Düsseldorfer Kegler 2 18 23 41 900 952 900,0
4. D096679 Laukmann, André SK Heiligenhaus 3 15 19 34 887 937 1824,0
5. D127993 Knobel, Kai KSV Riol 1 24 8 32 930 888 888,0
6. D086321 Grote, Marcel SK Heiligenhaus 3 19 12 31 907 909 1816,0
7. D095268 Mores, Gilles KF Oberthal 1 4 23 7 30 929 885 1814,0
8. D021594 Gebauer, Markus KF Oberthal 1 4 10 20 30 864 946 1810,0
9. D064673 Fischer, Thomas SG Düsseldorfer Kegler 2 12 18 30 867,2 934 867,2
10. D037668 Stenger, Stephan SG Düsseldorfer Kegler 2 11 17 28 867 919 867,0
11. D013927 Leis, Marjan KSV Riol 1 4 22 26 835 948 948,0
12. D030326 Blasen, Steve KSV Riol 1 17 6 23 895 885 885,0
13. D080854 Baumeister, Volker SG Düsseldorfer Kegler 2 13 10 23 870 896 870,0
14. D029727 Klink, Nico-Maximilia KSV Riol 1 21 2 23 917 846 846,0
15. D064225 Schneimann, Marcel SK Heiligenhaus 3 8 14 22 857 912 1769,0
16. D050570 Pinot, Michael KF Oberthal 1 4 6 15 21 849 915 1764,0
17. D086231 Demirbag, Kerim SK Heiligenhaus 3 9 9 18 864 894 1758,0
18. D094951 Wagner, Jürgen KF Oberthal 1 4 14 4 18 883 859 1742,0
19. D127992 Steines, Thomas KSV Riol 1 16 16 916 916,0
20. D029732 Werner, Dominik KSV Riol 1 16 16 893 0,0
21. D080716 Kremer, Dirk SG Düsseldorfer Kegler 2 2 13 15 826 910 826,0
22. D021689 Schöneberger, Daniel KF Oberthal 1 4 1 11 12 805 904 1709,0
23. D029631 Reinert, Mike SG Düsseldorfer Kegler 2 7 5 12 852 878 852,0
24. D037570 Holler, Robin SK Heiligenhaus 3 5 1 6 842 834 1676,0
25. D054506 Martini, Knut SK Heiligenhaus 3 3 3 855 855,0
26. D037669 Albertz, Dirk SK Heiligenhaus 3 3 3 833 833,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 1. Bundesliga 2019
Einzelwertung
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